M O Ç Ã O   Nº.  003

SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/2/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que no último dia 12 de janeiro, o Dr. Antonio Luiz Ribeiro Machado assumiu, para seu segundo Mandato, a Presidência da Diretoria Executiva da AFPESP – Associação dos Funcionários Públicos do Estado de São Paulo, para qual foi reeleito pelo Conselho Deliberativo;

CONSIDERANDO que a reeleição do Dr. Ribeiro Machado foi recebida com grande satisfação pelo município de Botucatu, ante a expectativa de que a atual diretoria da AFPESP irá certamente envidar esforços que resultarão em novos investimentos da destacada Associação em nosso município, beneficiando um expressivo número de funcionários públicos de nossa região,

 APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o DR. ANTONIO LUIZ RIBEIRO MACHADO, pela sua reeleição como Presidente da Diretoria Executiva da AFPESP – Associação dos Funcionários Públicos do Estado de São Paulo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de fevereiro de 2010.

Vereador Autor PROF. NENÊ
PSB
wlf